

RAUTALAMMIN VUOROHOIDON LINJAUKSET

Vuorohoitoa on viikonloppuisin ja/tai klo 17.30-6 välillä tapahtuva varhaiskasvatus. Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta. Vuorohoidossa lasten hoitoajat perustuvat huoltajien päätoimisesta työstä, yrittäjyydestä tai opiskelusta johtuviin työaikoihin.

Vuorohoidossa palveluja käyttäessään huoltajat toimittavat alussa työvuorolistan, josta voi todeta vuorohoidon tarpeen. Ja lisäksi varhaiskasvatuksella on mahdollisuus pyytää työvuorolista uudelleen nähtäväksi, mikäli herää epäily väärinkäytöstä.

Huoltajien vapaapäivinä, lomapäivinä ja sairaslomalla ei tarjota vuorohoitoa. Tällöin lapsi voi tulla varhaiskasvatukseen päiväaikaan arkipäivinä.

Vuorohoito on tarkoitettu vain tilanteeseen, jolloin lapsen huoltajat käyvät säännöllisesti vuorotyössä.

Lastensuojelun piirissä oleva lapsi ei ole vuorohoitolapsi ilman perustetta. Vuorohoito on aina ensisijaisesti vuorohoitoa tarvitseville.

AUKIOLOAIKA

Vuorohoito on avoinna ennakolta varattujen hoitoaikojen mukaisesti kaikkina viikonpäivinä. Joulunpäivät ja juhannusaattona pyritään päiväkotit pitämään suljettuna ja päiväkotit avaa ovensa tarvittaessa lapsen hoidon tarpeen mukaan.

HOITOAJAT / HOITOPÄIVÄT

Lapsen hoitoajat perustuvat huoltajien työvuoroihin. Huoltajien tulee ilmoittaa lapsen hoitoajat kolmeksi viikoksi kerrallaan. Sen jälkeen tuleviin muutoksiin ei sitouduta. Hoitoajat ilmoitetaan DaisyFamily sovelluksella.

Vuorohoidon tarve pyydetään miettimään sitovasti etukäteen, jotta viime hetken muutoksia ei tulisi. Henkilökunnan työvuorot laaditaan ilmoitetun hoidon tarpeen mukaan. Äkilliseen hoidon tarpeeseen vastaaminen ei välttämättä ole mahdollista, sillä kysymys on työntekijöiden oikeuksista ja jaksamisesta sekä lasten hoidon turvallisuudesta. Mahdolliset muutokset on ilmoitettava välittömästi. Henkilöstö resurssoinnin vuoksi ilta- yö ja viikonloppuhoidon peruuntuminen on ilmoitettava välittömästi vuorohoitoyksikköön.

Lapselle pitää toteutua 2 vapaapäivää viikossa tai 8 vapaapäivää kuukaudessa.

YMPÄRIVUOROKAUTISEN HOIDON LINJAUKSET:

Lapsi voi olla hoidossa aina, kun molemmat huoltajat ovat työssä. Viimeisen yövuoron jälkeen lapsen hoitoaika on enintään klo 15.00 saakka tai huoltajan työvuorot joustavasti huomioiden.

Ensimmäiset lapset tulevat vuorohoitoon pääsääntöisesti klo 5. ja lapset, jotka eivät jää yö-hoitoon tulee hakea klo 22.30 mennessä. Poikkeavista ajoista neuvotellaan perhekohtaisesti.

RUOKAILUT VUOROPÄIVÄKODISSA

Aamupala tarjotaan klo 8.00-8.30

Lounas tarjotaan n .klo 11.00.

Välipala tarjotaan n. klo 14.00.

Päivällinen tarjotaan klo 17.30.

Iltapala tarjotaan klo 20.00.

Varaamme lapselle ruoan (erityisruokavalio) viikkokohtaisesti ilmoitettujen hoitoaikojen mukaisesti. Mikäli yllä mainitut ruoka-ajat eivät sovi lapsen hoitoaikoihin, huoltajat huolehtivat itse lapsen ruokailusta.

YLEINEN, TEHOSTETTU JA ERITYINEN TUKI VUOROHOIDOSSA

Lapsen tuen tarve ja tuen järjestäminen tuovat vuorohoidossa omat haasteensa, koska vuorovaikutussuhteita ja -tilanteita on paljon ja ryhmätilanteet ovat muuttuvia. Perheen kokonaistilanne sekä lapsen yksilöllinen tuen tarve arvioidaan ja suunnitellaan tarkasti yhdessä huoltajien, ja tarvittaessa muiden asiantuntijoiden kanssa.

ESIOPETUS VUOROHOIDOSSA

Lapsen esiopetuksen yksilöllisen oppimissuunnitelman merkitys korostuu vuorohoidossa olevien lasten esiopetuksen järjestelyissä. Esiopetusikäisten lasten hoitoaikojen pohjalta suunnitellaan vertaisryhmien esiopetusajat, niin ettei lapsen päiväkodissa oloaika tule tarpeettoman pitkäksi. Esiopetusikäisten lasten huoltajat ilmoittavat hoitoaikavaraukset Daisyyn. Kaikkien huoltajien kanssa tehdään lapsen

varhaiskasvatusta koskeva sopimus Daisyyn (perustietolomake). Sopimus käydään yhdessä läpi huoltajien kanssa. Yhteisesti sovitut asiat kirjataan mahdollisimman pian varhaiskasvatuksen alkuvaiheessa tai ennen aloitusta.